

Pyrzyce, dnia 25.11.2024 r.

**Dotyczy: postępowanie nr 18/24 na dostawę asortymentu medycznego jednorazowego użytku.**

Szpital Powiatowy w Pyrzycach informuje, że wpłynęły zapytania ze strony Wykonawców dotyczące ww postępowania. W związku z powyższym udzielamy następujących odpowiedzi:

Pakiet 1, poz. 25-26

Czy zamawiający wydzieli poz.25-26 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź- NIE.**

Pakiet 1, poz. 25

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

**Odpowiedź- Nie wymaga ale dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczechu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź- zgodnie z zapisami SWZ.**

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

**Odpowiedź- zgodnie z zapisami SWZ.**

czy zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia wynikiem badań z niezależnego laboratorium syst. zamkniętego w rozumieniu def. NIOSH, natomiast dopuści oświadczenie producenta potwierdzający ten fakt, skoro zamawiający dopuszcza również wyłącznie oświadczenie producenta w kwestii potwierdzenia wymogu skuteczności filtracji bakterii?

**Odpowiedź- zgodnie z zapisami SWZ.**

Czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia?

**Odpowiedź- TAK.**

Pakiet 1, poz.26

Czy zamawiający dopuści TS-sterylizowany tlenkiem etylenu, o objętości komory kroplowej – 12,37 cm<sup>3</sup>, powierzchnia komory 36,52 cm<sup>2</sup>, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm<sup>2</sup> (objętość 3,69 cm<sup>3</sup>)?

**Odpowiedź- zgodnie z zapisami SWZ.**

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, a całkowita długość komory ok. 8,5 cm ?

**Odpowiedź- zgodnie z zapisami SWZ.**

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwi bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

**Odpowiedź-nie wymaga ale dopuszcza.**

Czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia?

**Odpowiedź- TAK.**

Szpital Powiatowy w Pyrzycach  
ul. Jana Pawła II nr 2, 74-200 Pyrzyce  
NIP 853-14-47-442  
tel. 91 579 32 26, 91 570 25 73 w. 266

Szpital Powiatowy w Pyrzycach  
p.o. Pielęgniarka  
mgr Katarzyna Polewczak